1

2022 年 10 月 11 日
各  位

会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ CEO 林  健 人

（コード番号：3905 東証グロース）
問い合わせ先 取締役 CFO 岩 田 真 一

TEL. 050-3649-4858

第三者割当による行使価額修正条項付第 13 回及び第 14 回新株予約権の
取得及び消却完了に関するお知らせ

当社は、2022年９月27日付で開示いたしました「第三者割当による行使価額修正条項付

第13回及び第14回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、
2020年10月15日に発行いたしました当社行使価額修正条項付第13回及び第14回新株予約
権につき、残存する本新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直ちにその全部を消却
いたしましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

1. 取得及び消却した新株予約権の内容
取得及び消却した新株予約権の名称 第13回新株予約権 第14回新株予約権

取得及び消却した新株予約権の数 10,414個 12,000個

取得価額
総額1,687,068円

（新株予約権1個あたり
162円）

総額1,716,000円
（新株予約権1個あたり

143円）
消却後に残存する新株予約権の数 ０個 ０個

2. 今後の見通し

本件による2023年３月期の業績に与える影響は軽微であります。
なお、当社グループは、既存事業の持続的な拡⼤・成⻑や M&A の推進によるグル

ープ経営戦略強化などを通じて、今後も一層の企業価値向上をはかるため、当初調達
計画に対する不足分等に関しては、手元資金を充当するほか、都度適切な資金調達手
法を検討してまいります。

以  上